ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОХВИСТНЕВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 17 января 2019 года       № 19- ОД

Об утверждении программы «Нулевого травматизма»

С целью обеспечение безопасности и здоровья работников на рабочем месте.

         ПРИКАЗЫВАЮ:

  1. Утвердить программу «Нулевой травматизм» ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево

на 2019-2021гг.

 2. Богданову И.Н., технику разместить на сайте школы программу «Нулевой

травматизм» ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево до 21.01.2019г.

 3. Контроль за исполнением приказа возложить на Замараеву Н.П., специалиста по ОТ.

Директор ГБОУ СОШ №1

города Похвистнево                                                                       В.Р.Гайнанова

С приказом ознакомлены:

		2025-03-10T19:18:49+0400
	0084f690499369a3c7
	Гайнанова Василя Рафгатовна